令和3年8月30日

阿久和保育園の保護者の皆様

阿久和保育園　園長　　小林　優子

　日頃より、園運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。
　８月２３日に、当園関係者がPCR検査を受信する旨をお知らせしましたが、28日（土）に、陰性と判明しましたので、お知らせします。保護者の皆様にはご心配をお掛け致しました。保育園は今後も平常通り保育を行います。
　ご不明なことがありましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

【お問い合わせ先】
＜園について＞
· 阿久和保育園　　　　電話：045-362-6005
＜保育について＞
· 瀬谷区こども家庭支援課　保育担当
電話：045-367-5782（平日8：45～17：00）
＜新型コロナウィルスの感染症について＞
●新型コロナウィルスに関する全般的な相談
　　横浜市新型コロナウィルス感染症コールセンター　　電話：045-550-5530